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CORSO : (16) LICEO MUSICALE - SEZ. MUSICALE (NO/LI13)

CLASSE : 1AMUSI

 Materia  Isbn  Autore  Titolo  Volume  Casa Editrice  Prezzo  Nuova Adoz.  Acquistare  Consigliato  Forma
 ITALIANO ANTOLOGIE  9788869104398  LORENZO LAZZARO  LEGGENDO. EPICA   B.MONDADORI  11,80  Si  Si  No  B
 ITALIANO ANTOLOGIE  9788869104350  SIMONA BRENNA MARILENA CAIMI PAOLO SENNA  LEGGENDO. NARRATIVA CON SCRITTURA E COMPETENZE  1  B.MONDADORI  22,00  Si  Si  No  B
 ITALIANO GRAMMATICA  9788869644801  SAVIGLIANO CLAUDIA  BUON USO DELL'ITALIANO (IL) VOLUME A + EBOOK + VOLUME B + EBOOK   GARZANTI SCUOLA  31,60  No  Si  No  B
 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE  9788823104242  CAPPELLINI ALDO CARLO NALDI ANNA NANNI RANCESCA  CORPO MOVIMENTO SPORT SET 1 - EDIZIONE MISTA IL CORPO E IL MOVIMENTO - VOLUME 1 + ESPANSIONE ONLINE   MARKES  11,40  No  Si  No  A
 SCIENZE NATURALI  9788808820914  LUPIA PALMIERI ELVIDIO PAROTTO MAURIZIO  #TERRA EDIZIONE VERDE 2ED. - VOLUME UNICO (LDM)   ZANICHELLI EDITORE  23,60  Si  Si  No  B
 STORIA DELLA MUSICA  9788808258144  SITA M. GRAZIA VACCARONE ALESSANDRA  MUSICA (LA) VOL. A (LM LIBRO MISTO) FORME, GENERI E STILI. VOLUME A CON CD AUDIO CON MP3  1  ZANICHELLI EDITORE  29,40  Si  Si  No  A
 STORIA E GEOGRAFIA  9788851119461  MANFREDI PA ALFIERI M LEONE V  GEOSTORICA VOL 1 + ATLANTE 1 + EBOOK  1  DE AGOSTINI SCUOLA  25,45  No  Si  No  B
 TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE  9788895738093  LANZA STEFANO  MANUALE RAGIONATO DI TEORIA MUSICALE   ARMELIN  30,00  No  Si  No  X
 RELIGIONE  9788839303486  CASSINOTTI CLAUDIO MARINONI GIANMARIO BOZZI G MANDELLI A PROVEZZA ML  SULLA TUA PAROLA NUOVA EDIZIONE + EBOOK VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO + QUADERNO OPERATIVO   MARIETTI SCUOLA  17,35  Si  Si  No  B
 INGLESE  9781107516854  PUCHTA HERBERT STRANKS JEFF LEWIS-JONES PETER  GET THINKING 1 SB+WB+EBOOK INTERATTIVO  1  CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS  27,50  No  Si  No  B
 MATEMATICA  9788808234674  BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA  MATEMATICA MULT AZZURRO - VOL 1 MULTIMEDIALE CON TUTOR (LDM)  1  ZANICHELLI EDITORE  29,50  No  Si  No  B
 STORIA DELL'ARTE  9788842417408  CADARIO MATTEO  ARTE DI VEDERE 1 EDIZIONE BLU LIBRO CARTACEO + IL DISEGNO DELLA CITTà A + ITE + DIDASTORE  1  B.MONDADORI  23,20  No  Si  No  B
 STORIA DELL'ARTE  9788842433798  CADARIO MATTEO  ARTE DI VEDERE 1 EDIZIONE GIALLA LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE  1  B.MONDADORI  20,10  No  Si  No  B
 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE  9788823104273  CAPPELLINI NALDI NANNI  CORPO MOVIMENTO SPORT  1  MARKES  9,00  No  Si  No  B
 INGLESE DIZIONARI  9788839550873  AA VV  DIZIONARIO OXFORD PARAVIA 3A EDIZIONE + CDROM   PARAVIA  88,20  No  No  Si  B
 INGLESE DIZIONARI  9788808618436  RAGAZZINI GIUSEPPE  RAGAZZINI 2019 (IL) - VERSIONE BASE DIZIONARIO INGLESE ITALIANO ITALIANO INGLESE   ZANICHELLI EDITORE  68,50  No  No  Si  X

FORMA: C=cartacea, I=scaricabile da internet, M=mista 

CORSO : (16) LICEO MUSICALE - SEZ. MUSICALE (NO/LI13)

CLASSE : 2AMUSI

 Materia  Isbn  Autore  Titolo  Volume  Casa Editrice  Prezzo  Nuova Adoz.  Acquistare  Consigliato  Forma
 ITALIANO ANTOLOGIE  9788839526311  BIGLIA PAOLA MANFREDI PAOLA TERRILE ALESSANDRA  PIU' BELLO DEI MARI B - CON PERCORSO LE ORIGINI DELLA LETTERATURA LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE  2  PARAVIA  20,40  No  Si  No  B
 ITALIANO GRAMMATICA  9788869644801  SAVIGLIANO CLAUDIA  BUON USO DELL'ITALIANO (IL) VOLUME A + EBOOK + VOLUME B + EBOOK   GARZANTI SCUOLA  31,60  No  No  No  B
 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE  9788823104242  CAPPELLINI ALDO CARLO NALDI ANNA NANNI RANCESCA  CORPO MOVIMENTO SPORT SET 1 - EDIZIONE MISTA IL CORPO E IL MOVIMENTO - VOLUME 1 + ESPANSIONE ONLINE   MARKES  11,40  No  No  No  A
 STORIA DELLA MUSICA  9788808258144  SITA M. GRAZIA VACCARONE ALESSANDRA  MUSICA (LA) VOL. A (LM LIBRO MISTO) FORME, GENERI E STILI. VOLUME A CON CD AUDIO CON MP3  1  ZANICHELLI EDITORE  29,40  No  No  No  A
 STORIA E GEOGRAFIA  9788851119478  MANFREDI PA ALFIERI M LEONE V  GEOSTORICA VOL 2 + ATLANTE 2 + EBOOK  2  DE AGOSTINI SCUOLA  25,45  No  Si  No  B
 TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE  9788895738093  LANZA STEFANO  MANUALE RAGIONATO DI TEORIA MUSICALE   ARMELIN  30,00  No  No  No  X
 RELIGIONE  9788805075393  BIBIANI ADELMO FORNO DAVIDE SOLINAS LUIGI  CORAGGIO DELLA FELICITA' (IL) - CON NULLA OSTA CEI VOLUME UNICO QUINQUENNALE   SEI  17,00  No  No  No  B
 INGLESE  9781107517110  PUCHTA HERBERT STRANKS JEFF LEWIS-JONES PETER  GET THINKING 2 SB+WB+EBOOK INTERATTIVO  2  CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS  27,50  No  Si  No  B
 MATEMATICA  9788808636430  BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA  MATEMATICA MULTIMEDIALE AZZURRO - VOLUME 2 AZZURRO CON TUTOR MULTIM (LDM) CON FASCICOLO COSTRUIRE COMPETENZE DI MATEMATICA 2  2  ZANICHELLI EDITORE  28,50  No  Si  No  B
 STORIA DELL'ARTE  9788842433804  COLOMBO SERENA  ARTE DI VEDERE 2 EDIZIONE GIALLA LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE  2  B.MONDADORI  19,60  No  Si  No  B
 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE  9788823104273  CAPPELLINI ALDO CARLO NALDI ANNA NANNI RANCESCA  CORPO MOVIMENTO SPORT SET 2 - EDIZIONE MISTA IL CORPO E IL MOVIMENTO - VOLUME 2 + ESPANSIONE ONLINE   MARKES  10,80  No  No  No  A
 INGLESE DIZIONARI  9788839550873  AA VV  DIZIONARIO OXFORD PARAVIA 3A EDIZIONE + CDROM   PARAVIA  88,20  No  No  Si  B
 ITALIANO  9788808076670  MANZONI ALESSANDRO  PROMESSI SPOSI   ZANICHELLI EDITORE  28,60  No  No  Si  A

FORMA: C=cartacea, I=scaricabile da internet, M=mista 

CORSO : (22) LICEO MUSICALE - SEZ. MUSICALE (NT/LI13)

CLASSE : 3AMUSI

 Materia  Isbn  Autore  Titolo  Volume  Casa Editrice  Prezzo  Nuova Adoz.  Acquistare  Consigliato  Forma
 ITALIANO LETTERATURA  9788868895242  LUPERINI ROMANO CATALDI PIETRO MARCHIANI L MARCHESE F  LIBERI DI INTERPRETARE VOL. 1A/B + MESTIERE DI SCRIVERE STORIA E TESTI DELLA LETTERATURA ITALIANA NEL QUADRO DELLE CIVILTÀ EUROPEA  1  PALUMBO  39,00  Si  Si  No  B
 STORIA DELLA MUSICA  9788808192233  VACCARONE PUTIGNANO IOVINO  STORIA DELLA MUSICA  1  ZANICHELLI EDITORE  30,00  No  Si  No  B
 TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE  9788842670100  GALLIANO A  ARMONIA MANUALE DI CULTURA MUSICALE GENERALE   IL CAPITELLO  12,00  No  Si  No  X
 TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE  9788895738093  LANZA STEFANO  MANUALE RAGIONATO DI TEORIA MUSICALE   ARMELIN  30,00  No  No  No  X
 RELIGIONE  9788839302762  CASSINOTTI CLAUDIO MARINONI GIANMARIO BOZZI GUIDO  SULLA TUA PAROLA VOLUME UNICO + QUADERNO OPERATIVO + EBOOK VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO + QUADERNO OPERATIVO   MARIETTI SCUOLA  17,70  No  No  No  B
 STORIA  9788822184405  BRANCATI ANTONIO PAGLIARANI TREBI  NUOVO DIALOGO CON LA STORIA E L'ATTUALITA' - LIBRO MISTO CON OPENBOOK VOLUME 1 + ATLANTE GEOPOLITICO + EXTRAKIT + OPENBOOK  1  LA NUOVA ITALIA EDITRICE  28,70  No  Si  No  B
 FILOSOFIA  9788839528735  NICOLA ABBAGNANO GIOVANNI FORNERO  I NODI DEL PENSIERO 1 DALLE ORIGINI ALLA SCOLASTICA  1  PARAVIA  28,00  No  Si  No  B
 INGLESE  9780194606653  AA VV  LANGUAGE FOR LIFE B2: SUPER PREMIUM SB&WB+CD+EBK HUB+16 EREAD+1 FIRST ONLINE TEST   OXFORD UNIVERSITY PRESS  28,70  No  Si  No  B
 INGLESE  9788808737441  SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA LAYTON MARGARET  PERFORMER HERITAGE - VOLUME 1 (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE  1  ZANICHELLI EDITORE  24,80  No  Si  No  B
 MATEMATICA  9788808836298  BERGAMINI MASSIMO TRIFONE ANNA BAROZZI GRAZIELLA  MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 3 CON TUTOR (LDM) SECONDA EDIZIONE  1  ZANICHELLI EDITORE  26,50  No  Si  No  B
 FISICA  9788808321138  AMALDI UGO  TRAIETTORIE DELLA FISICA (LE) 1 (LDM) - SECONDA EDIZIONE DA GALILEO A HEISENBERG. MECCANICA. CON PHYSICS IN ENGLISH  1  ZANICHELLI EDITORE  29,20  No  Si  No  B
 STORIA DELL'ARTE  9788842433811  COTTINO ALBERTO PAVESI MAURO  ARTE DI VEDERE 3 EDIZIONE GIALLA LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE  3  B.MONDADORI  23,00  No  Si  No  B
 TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE  9788876650406  BELLISARIO ANGELO  PRATICA DI ANALISI MUSICALE SECONDA EDIZIONE AMPLIATA   RUGGINENTI MILANO  12,40  No  Si  No  X
 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE  9788823104242  CAPPELLINI NALDI NANNI  CORPO MOVIMENTO SPORT   MARKES  9,50  No  No  No  B
 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE  9788823104273  CAPPELLINI ALDO CARLO NALDI ANNA NANNI RANCESCA  CORPO MOVIMENTO SPORT SET 2 - EDIZIONE MISTA IL CORPO E IL MOVIMENTO - VOLUME 2 + ESPANSIONE ONLINE   MARKES  10,80  No  No  No  A
 INGLESE DIZIONARI  9781107660151  CAMBRIDGE  CAMBRIDGE LEARNER'S DICTIONARY FOURTH EDITION - PAPERBACK+CD-ROM   CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS  35,60  No  No  Si  A
 INGLESE DIZIONARI  9780194302999  AA VV  OXFORD STUDY DICTIONARY 2012 DICTIONARY + CD-ROM   OXFORD UNIVERSITY PRESS  28,50  No  No  Si  A
 ITALIANO  9788839533425  ALIGHIERI DANTE  DIVINA COMMEDIA EDIZIONE INTEGRALE EDIZIONE INTEGRALE   PARAVIA  33,40  No  No  Si  A

FORMA: C=cartacea, I=scaricabile da internet, M=mista 



/

CORSO : (22) LICEO MUSICALE - SEZ. MUSICALE (NT/LI13)

CLASSE : 4AMUSI

 Materia  Isbn  Autore  Titolo  Volume  Casa Editrice  Prezzo  Nuova Adoz.  Acquistare  Consigliato  Forma
 ITALIANO LETTERATURA  9788809818675  LEOPARDI GIACOMO  CUORE DELLA LETTERATURA - LEOPARDI   GIUNTI TVP  6,10  No  Si  No  B
 ITALIANO LETTERATURA  9788809788329  CARNERO ROBERTO IANNACCONE GIUSEPPE  CUORE DELLA LETTERATURA 3  3  GIUNTI TVP  21,50  No  Si  No  B
 ITALIANO LETTERATURA  9788809805293  CARNERO ROBERTO IANNACCONE GIUSEPPE  CUORE DELLA LETTERATURA 4  4  GIUNTI TVP  21,30  No  Si  No  B
 STORIA DELLA MUSICA  9788808347268  VACCARONE ALESSANDRA POLI PUTIGNANO LETIZIA IOVINO ROBERTO  STORIA DELLA MUSICA 2 - CON CD AUDIO (LIBRO MISTO SCARICABILE) STILI E CONTESTI DAL SEICENTO ALL'OTTOCENTO + PDF  2  ZANICHELLI EDITORE  38,30  No  Si  No  B
 TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE  9788875921040  DE NATALE MARCO  ANALISI MUSICALE. PRINCIPI TEORICI, ESERCITAZIONI PRATICHE   UNIVERSAL MUSIC MGB  20,14  No  Si  No  X
 TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE  9788842670100  GALLIANO A  ARMONIA MANUALE DI CULTURA MUSICALE GENERALE   IL CAPITELLO  12,00  No  No  No  X
 TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE  9788895738093  LANZA STEFANO  MANUALE RAGIONATO DI TEORIA MUSICALE   ARMELIN  30,00  No  No  No  X
 RELIGIONE  9788839302762  CASSINOTTI CLAUDIO MARINONI GIANMARIO BOZZI GUIDO  SULLA TUA PAROLA VOLUME UNICO + QUADERNO OPERATIVO + EBOOK VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO + QUADERNO OPERATIVO   MARIETTI SCUOLA  17,70  No  No  No  B
 STORIA  9788822184481  BRANCATI ANTONIO PAGLIARANI TREBI  NUOVO DIALOGO CON LA STORIA E L'ATTUALITA' - LIBRO MISTO CON OPENBOOK VOLUME 2 + EXTRAKIT + OPENBOOK  2  LA NUOVA ITALIA EDITRICE  28,30  No  Si  No  B
 FILOSOFIA  9788839528742  NICOLA ABBAGNANO GIOVANNI FORNERO  I NODI DEL PENSIERO 2 DALL'UMANESIMO A HEGEL  2  PARAVIA  33,80  No  Si  No  B
 INGLESE  9780194606653  AA VV  LANGUAGE FOR LIFE B2: SUPER PREMIUM SB&WB+CD+EBK HUB+16 EREAD+1 FIRST ONLINE TEST   OXFORD UNIVERSITY PRESS  28,70  No  Si  No  B
 INGLESE  9788808737441  SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA LAYTON MARGARET  PERFORMER HERITAGE - VOLUME 1 (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE  1  ZANICHELLI EDITORE  24,80  No  No  No  B
 MATEMATICA  9788808718174  BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA  MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 4 CON TUTOR (LDM)  2  ZANICHELLI EDITORE  26,20  No  Si  No  B
 FISICA  9788808919922  AMALDI UGO  TRAIETTORIE DELLA FISICA 2ED (LE) - VOLUME 2 (LDM) TERMODINAMICA, ONDE  2  ZANICHELLI EDITORE  25,50  No  Si  No  B
 STORIA DELL'ARTE  9788842433828  PARENTE ELISABETTA TONETTI LAVINIA VITALI UMBERTO  ARTE DI VEDERE 4 EDIZIONE GIALLA LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE  4  B.MONDADORI  19,60  No  Si  No  B
 TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE  9788876650406  BELLISARIO ANGELO  PRATICA DI ANALISI MUSICALE SECONDA EDIZIONE AMPLIATA   RUGGINENTI MILANO  12,40  No  No  No  X
 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE  9788823104273  CAPPELLINI NALDI NANNI  CORPO MOVIMENTO SPORT  1  MARKES  9,00  No  No  No  B
 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE  9788823104242  CAPPELLINI NALDI NANNI  CORPO MOVIMENTO SPORT   MARKES  9,50  No  No  No  B
 INGLESE DIZIONARI  9781107660151  CAMBRIDGE  CAMBRIDGE LEARNER'S DICTIONARY FOURTH EDITION - PAPERBACK+CD-ROM   CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS  35,60  No  No  Si  A
 INGLESE DIZIONARI  9780194302999  AA VV  OXFORD STUDY DICTIONARY 2012 DICTIONARY + CD-ROM   OXFORD UNIVERSITY PRESS  28,50  No  No  Si  A
 ITALIANO  9788839533425  ALIGHIERI DANTE  DIVINA COMMEDIA EDIZIONE INTEGRALE EDIZIONE INTEGRALE   PARAVIA  33,40  No  No  Si  A

FORMA: C=cartacea, I=scaricabile da internet, M=mista 

CORSO : (22) LICEO MUSICALE - SEZ. MUSICALE (NT/LI13)

CLASSE : 5AMUSI

 Materia  Isbn  Autore  Titolo  Volume  Casa Editrice  Prezzo  Nuova Adoz.  Acquistare  Consigliato  Forma
 ITALIANO LETTERATURA  9788826817996  BARBERI SQUAROTTI GIORGIO BALBIS GIANNINO GENGHINI GIORDANO  LETTERATURA (LA) LEOPARDI   ATLAS  6,00  No  No  No  B
 ITALIANO LETTERATURA  9788826817972  BARBERI SQUAROTTI GIORGIO BALBIS GIANNINO GENGHINI GIORDANO  LETTERATURA (LA) 3A + 3B  1  ATLAS  34,00  No  Si  No  B
 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE  9788823104242  CAPPELLINI ALDO CARLO NALDI ANNA NANNI RANCESCA  CORPO MOVIMENTO SPORT SET 1 - EDIZIONE MISTA IL CORPO E IL MOVIMENTO - VOLUME 1 + ESPANSIONE ONLINE   MARKES  11,40  No  No  No  A
 STORIA DELLA MUSICA  9788808700988  VACCARONE ALESSANDRA PUTIGNANO POLI LETIZIA IOVINO R - SITà M G - VITALE  STORIA DELLA MUSICA - VOL 3 CON CD AUDIO + RISORSE SCUOLABOOK POETICHE E CULTURE DALL'OTTOCENTO AI GIORNI NOSTRI  3  ZANICHELLI EDITORE  39,40  No  Si  No  B
 TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE  9788875921040  DE NATALE MARCO  ANALISI MUSICALE. PRINCIPI TEORICI, ESERCITAZIONI PRATICHE   UNIVERSAL MUSIC MGB  20,14  No  No  No  X
 TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE  9788842670100  GALLIANO A  ARMONIA MANUALE DI CULTURA MUSICALE GENERALE   IL CAPITELLO  12,00  No  No  No  X
 TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE  9788895738093  LANZA STEFANO  MANUALE RAGIONATO DI TEORIA MUSICALE   ARMELIN  30,00  No  No  No  X
 RELIGIONE  9788839302762  CASSINOTTI - MARINONI  SULLA TUA PAROLA   MARIETTI SCUOLA  16,00  No  No  No  B
 STORIA  9788822184443  BRANCATI ANTONIO PAGLIARANI TREBI  NUOVO DIALOGO CON LA STORIA E L'ATTUALITA' - LIBRO MISTO CON OPENBOOK VOLUME 3 + EXTRAKIT + OPENBOOK  3  LA NUOVA ITALIA EDITRICE  28,70  No  Si  No  B
 FILOSOFIA  9788839528759  NICOLA ABBAGNANO GIOVANNI FORNERO  I NODI DEL PENSIERO 3 DA SCHOPENHAUER AGLI SVILUPPI PIù RECENTI  3  PARAVIA  34,80  No  Si  No  B
 INGLESE  9781316502723  BROOK-HART GUY THOMAS BARBARA THOMAS AMANDA  COMPLETE FIRST 2ND ED STUDENT'S BOOK WITHOUT ANSWERS+INTERACT BOOK (SB+WB+AUDIO)   CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS  37,80  No  No  No  B
 INGLESE  9788808899170  SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA  PERFORMER HERITAGE - VOLUME 2 (LDM) FROM THE VICTORIAN AGE TO THE PRESENT AGE  2  ZANICHELLI EDITORE  30,60  No  Si  No  B
 MATEMATICA  9788808352279  BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA TRIFONE ANNA  MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 5 CON TUTOR (LDM)  3  ZANICHELLI EDITORE  26,50  No  Si  No  B
 FISICA  9788808325358  AMALDI UGO  TRAIETTORIE DELLA FISICA 2ED. (LE) - VOLUME 3 (LDM) ELETTROMAGNETISMO, RELATIVITÀ E QUANTI  3  ZANICHELLI EDITORE  31,50  No  Si  No  B
 STORIA DELL'ARTE  9788842433835  GATTI CHIARA MEZZALAMA GIULIA PARENTE ELISABETTA  ARTE DI VEDERE 5 EDIZIONE GIALLA LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE  5  B.MONDADORI  23,00  No  Si  No  B
 STORIA DELLA MUSICA  9788876650406  BELLISARIO ANGELO  PRATICA DI ANALISI MUSICALE SECONDA EDIZIONE AMPLIATA   RUGGINENTI MILANO  12,40  No  No  No  X
 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE  9788823104273  CAPPELLINI ALDO CARLO NALDI ANNA NANNI RANCESCA  CORPO MOVIMENTO SPORT SET 2 - EDIZIONE MISTA IL CORPO E IL MOVIMENTO - VOLUME 2 + ESPANSIONE ONLINE   MARKES  10,80  No  No  No  A
 INGLESE DIZIONARI  9781107619500  CAMBRIDGE  CAMBRIDGE ADVANCED LEARNER'S DICTIONARY FOURTH EDITION - PAPERBACK+CD.ROM   CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS  47,40  No  No  Si  A
 INGLESE DIZIONARI  9781107660151  CAMBRIDGE  CAMBRIDGE LEARNER'S DICTIONARY FOURTH EDITION - PAPERBACK+CD-ROM   CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS  35,60  No  No  Si  A
 INGLESE DIZIONARI  9780194798792  AA VV  OXFORD ADVANCED LEARNER DICTIONARY DICTIONARY + DVD + PREMIUM SITE CODE   OXFORD UNIVERSITY PRESS  47,30  No  No  Si  A
 INGLESE DIZIONARI  9780194302999  AA VV  OXFORD STUDY DICTIONARY 2012 DICTIONARY + CD-ROM   OXFORD UNIVERSITY PRESS  28,50  No  No  Si  A
 ITALIANO  9788839533425  ALIGHIERI DANTE  DIVINA COMMEDIA EDIZIONE INTEGRALE EDIZIONE INTEGRALE   PARAVIA  33,40  No  No  Si  A
 INGLESE  9788883394881  AA VV  TRAINING FOR SUCCESSFUL INVALSI SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO   PEARSON LONGMAN  7,60  Si  No  Si  B

FORMA: C=cartacea, I=scaricabile da internet, M=mista


